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Plac Kos&ciuszki 1
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Wykaz Ofert zlozonych i ocenionych w otwartym konkursie ofert na wspieranie realizacji zadan Gminy Sokoltka
w dziedzinie kultury w 2019 roku ogloszonym Zarzadzeniem nr 37/2019 Burmistrza Sokoélki z dnia 05 lutego 2019 roku

Lp Realizator / Nazwa projektu

Suma
punktow

Srednia
ocena

Whnioskowana
kwota

Wysokos¢ dofinansowania
przez Burmistrza Sokolki

Proponowana
kwota dotacji

Stowarzyszenie Dziedzictwo Kulturowe Igryty
adres Igryty 32

1 / ,Wielokulturowa Sokotka — wydanie ptyty

muzyki romskiej,,

309

77,25

16 100,00 zi

7 700,00 zt

+.400,0 %

Zwiazek Tatarow RP Odzial w Bohoniki
adres: ul. Grodzienska 21
/ :m‘eiﬂo wiosny Nouruz”

311

77,75

14 750,00 zi

7 700,00 zt

3199 ,85\

Polski Zwiazek Emerytow, Rencistow i
Inwalidéw. Oddziat Rejonowy w Sokélce
adres: Pilsudskiego 8/17
3 / Chor seniorow ,,.Sokdlskie Wrzosy” w roku
2019 koncertuje na chwate miasta, ku
pokrzepieniu serc.

313

78,25

11 810,00 zi

7 200,00 zt

00, © %

Fundacja ,.Sokolski Fundusz Lokalny™
adres P1. Kosciuszki 9
/..My dla innych — czyli mali artysci w akcji”

298

74,50

8 200,00 zt

5200,00 zt

£ 200 €04

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku
w Sokolce adres: Pl. Kosciuszki 26
/ .Z zycia Sokolszczan 1919-2019¢

236

78,66

5 700,00 z1

4 000,00 z1

4.000,80

Stowarzyszenie Usmiech Dziecka w Sokolce
adrers ul. Pocztowa 3/25
/,.Wesola szkota*

320

80,00

11 000,00 zi

8 200,00 zt

8.900 20 of

N\
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